ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 13/05/2024 09:17-03:00-03 PARA CONFERÊNCIA DO SEU CONTEÚDO ACESSE https://c.atende.net/p664204ec29eb1.

DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA

Órgão: Município Rio das Antas

Setor requisitante (Unidade/Setor/Departamento): Secretaria Municipal de Obras e Serviços;

Responsável pela Demanda: Antoninho Moreira

E-mail: garagem@riodasantas.sc.gov.br Telefone: (49) 3564-0125

1. Objeto

Execução de obra de instalações elétricas em nível de tensão secundária em 380/220Vca 60hz de uma entrada de energia de uso coletivo para 06 medidores, alimentada diretamente pela rede de distribuição localizada na Rod SC-135, Interior, S/N no Município de Rio das Antas/SC.

2. Justificativa da necessidade da contratação:

Melhorar o atendimento e as atividades da região, disponibilizará a comunidade um distrito industrial podendo atender até 06 empresas.

3. Descrições e quantidades

Conforme planilha orçamentária, memorial descritivo.

- 4. Grau de prioridade da compra: () baixo () médio (X) alto
- 5. Estimativa de valor: R\$73.351,44
- **6. Prazo de entrega/ execução:** Conforme cronograma físico financeiro.
- **7. Local e horário da entrega/execução:** Rod SC-135, Interior, S/N no Município de Rio das Antas/SC.
- 8. Vinculado ou dependente da contratação de outro Documento de Formalização de Demanda: (não)
- **9. Indicação do fiscal do contrato ou servidor que fará a liquidação da despesa:** Gustavo Olinquevicz.
- 10. Observações: Modalidade, Dispensa Obras e Serviços.

Exigir no ato de Assinatura do Contrato:

- Certificado de Registro Cadastral CRC, junto à CELESC Distribuição S.A., dentro do seu período de validade, no Grupo 2.1 de Serviços de Construção de Redes de Distribuição de Energia Elétrica (RD e IP), nos Subgrupos:
- 2.1.47 Serviços de construção e reforma de rede de distribuição aérea com rede nua; 2.1.48 Serviços de construção e reforma de rede de distribuição aérea com rede compacta;
- 2.1.49 Serviços de construção e reforma de rede de distribuição aérea com rede multiplexada.

Responsáveis:

Rio das Antas/SC 10 de Maio de 2024.

Antoninho Moreira Secretaria de Obras e Serviços